
                      
Kodas 300518049, Vytauto g 17, 312 kab.,  Marijampolė, tel. 8-692-77448, el. paštas: astalas@gmail.com, 

a/s LT60 7300 0100 9390 9526 
_____________________________________________________________________________________________ 

 
                                                                                                 

Marijampolės savivaldybės Kultūros, sporto ir švietimo                                2017m. kovo 20 d.  
departamento direktoriui Vygantui Diliui,                                                      Nr. AS-170320-01 
Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybai, 
Marijampolės savivaldybės Kultūros, sporto ir švietimo 
departamento vyr. specialistei Loretai Rutkauskienei                                   
 
 

 
SIŪLYMAS DĖL MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS JAUNIMO UŽIMTUMO 2015-2018M. 
PROGRAMOS 
 
 
                        2017m. vasario 24d. vykusiame Marijampolės jaunimo organizacijų tarybos „Apskritas 
stalas“ tarybos posėdyje Nr. AS-170224-01, svarstant Marijampolės savivaldybės jaunimo užimtumo 
2015-2018m. programos projektų finansavimo konkursui pateiktas paraiškas, atkreipti dėmesį į 
skiriamas projektams įgyvendinti sumas. Įvertindami praėjusių metų jaunimo organizacijų pateiktas 
paraiškas, pastebėjome, jog dauguma organizacijų su išties geromis idėjomis, dėl projektų gausos 
negavo projektuose nusimatytos sumos. Tai įtakojo projektų kokybę, todėl ne visi rodikliai buvo 
pasiekti. Norime, jog organizacijos turinčios gerą idėją galėtų ją įgyvendinti kokybiškai, tad SIŪLOME 
finansuoti mažesnį skaičių projektų, o geriausiems projektams skirti didesnes sumas. 
                      Taip pat įvertindami veiklas, skirtas miesto bendruomenei, miesto viešinimui bei miesto 
įvaizdžiui gerinti, pastebėjome, jog mieste, miesto erdvėse trūksta masyvių ir traukiančių žmones 
renginių, tad  SIŪLOME šių metų prioritetu laikyti projektus skirtus miesto bendruomenei. Savo ruožtu 
įsipareigojame organizacijas konsultuoti projektų rašymo, idėjų generavimo klausimais, jog 
Marijampolės savivaldybei būtų pateiktos tik pačios stipriausios, įdomiausius ir miesto bendruomenei 
skirtos projektų paraiškos.   
 
 
 
 
 
 
 
 
   Pirmininkė                                                                                           Aistė Mikulionytė 


